（様式３）
業務実績書・サービス拠点申告書

令和　　年　　月　　日

長野市上下水道事業管理者
上平　敏久　　宛

[bookmark: _GoBack]住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

１　自動販売機の設置実績については下記のとおりです。
	設置場所
の所有者
	設置施設
の名称等
	所在地
	設置台数
	設置期間

（記載上の留意点）
(1)自ら管理・運営する３年以上の実績を記載してください。
(2)「設置場所の所有者」欄は次のとおり記載してください。
　　　 ・国又は地方公共団体の場合は、「○○省」又は都道府県・市町村名
　　　 ・団体又は民間企業等の法人の場合は、団体名又は企業名

２　（法人の場合）長野地域連携中枢都市圏域内※における本店、支店又は営業所等の所在地は下記のとおりです。
（個人の場合）個人名（商店名）、所在地は下記のとおりです。
	商号名称（氏名）
	所在地（住所）

（注）入札参加資格者名簿に長野地域連携中枢都市圏域内※の所在地が登録されていない場合は、会社概要パンフレット等、所在地を確認できる書類を添付してください。
※長野市、須坂市、千曲市、坂城町、小布施町、高山村、信濃町、小川村、飯綱町のいずれ
かの市町村内